
ROAD AMERICA
4.048 mérföld hosszú épített pálya, Elkhart Lake/USA.

A versenyhétvége menetrendje:
Szabadedzés 1 - Aug. 10, 17:15
Szabadedzés 2 - Aug. 11, 18:15
Időmérő 1 - Aug. 11, 00:30
Szabadedzés 3 - Aug. 11, 15:45
Szabadedzés 4 - Aug. 11, 16:45
Időmérő 2 - Aug. 11, 21:10
Bemelegítő edzés - Aug. 12, 16:45
Verseny - Aug. 12, 20:15

Időmérő 1. :

Pos. # Versenyző Csapat Köridő Átlagseb.

1 1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 1:42.385 142.333

2 5 Will Power Team Australia 1:43.116 141.324

3 21 Neel Jani PKV Racing 1:43.417 140.913

4 4 Dan Clarke Minardi Team USA 1:43.439 140.883

5 9 Justin Wilson RuSPORT 1:43.525 140.766

6 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 1:43.611 140.649

7 14 Robert Doornbos Minardi Team USA 1:43.619 140.638

8 15 Simon Pagenaud Team Australia 1:43.637 140.614

9 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 1:43.689 140.543

10 7 Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 1:43.710 140.515

11 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 1:43.732 140.485

12 22 Tristan Gommendy PKV Racing 1:44.032 140.080

13 34 Jan Heylen Conquest Racing 1:44.295 139.727

14 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 1:44.326 139.685

15 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 1:44.716 139.165

16 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 1:45.432 138.220

17 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 1:46.901 136.321



Időmérő 2. :

Pos. # Versenyző Csapat Köridő Átlagseb.

1 1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 1:41.535 143.525

2 14 Robert Doornbos Minardi Team USA 1:43.134 141.300

3 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 1:43.162 141.261

4 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 1:43.201 141.208

5 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 1:43.374 140.972

6 34 Jan Heylen Conquest Racing 1:43.523 140.769

7 22 Tristan Gommendy PKV Racing 1:43.565 140.712

8 15 Simon Pagenaud Team Australia 1:43.581 140.690

9 5 Will Power Team Australia 1:43.595 140.671

10 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 1:43.795 140.400

11 4 Dan Clarke Minardi Team USA 1:43.853 140.321

12 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 1:44.027 140.087

13 9 Justin Wilson RuSPORT 1:44.050 140.056

14 21 Neel Jani PKV Racing 1:44.296 139.725

15 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 1:47.132 136.027

16 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 1:47.271 135.850

17 7 Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 0:0.0 0.0

Rajtfelállás :

Pos. # Versenyző Csapat Köridő Átlagseb.

1 1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 1:41.535 143.525

2 5 Will Power Team Australia 1:43.116 141.324

3 14 Robert Doornbos Minardi Team USA 1:43.134 141.300

4 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 1:43.162 141.261

5 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 1:43.201 141.208

6 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 1:43.374 140.972

7 21 Neel Jani PKV Racing 1:43.417 140.913

8 4 Dan Clarke Minardi Team USA 1:43.439 140.883

9 34 Jan Heylen Conquest Racing 1:43.523 140.769

10 9 Justin Wilson RuSPORT 1:43.525 140.766

11 22 Tristan Gommendy PKV Racing 1:43.565 140.712

12 15 Simon Pagenaud Team Australia 1:43.581 140.690

13 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 1:43.611 140.649

14 7 Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 1:43.710 140.515

15 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 1:44.027 140.087

16 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 1:44.716 139.165

17 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 1:46.901 136.321



Verseny végeredménye :

Pos. # Versenyző Csapat Körök verseny
ideje Átlags. Státusz

1 1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 53 1:40:58.596 127.481 versenyben

2 4 Dan Clarke Minardi Team USA 53 + 9.751 127.277 versenyben

3 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 53 + 12.206 127.225 versenyben

4 7 Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 53 + 20.860 127.044 versenyben

5 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 53 + 50.704 126.423 versenyben

6 42 Jan Heylen Conquest Racing 53 + 1:00.053 126.230 versenyben

7 22 Tristan Gommendy PKV Racing 53 + 1:02.341 126.183 versenyben

8 9 Justin Wilson RuSPORT 53 + 1:02.961 126.170 versenyben

9 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 53 + 1:04.525 126.138 versenyben

10 21 Neel Jani PKV Racing 53 + 1:12.966 125.964 versenyben

11 15 Simon Pagenaud Team Australia 53 + 1:28.940 125.637 versenyben

12 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 53 + 1:35.050 125.512 versenyben

13 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 52 - 1 kör 123.975 versenyben

14 14 Robert Doornbos Minardi Team USA 49 - 4 kör 117.536 Pitben

15 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 36 - 17 kör 105.717 mech. hiba

16 5 Will Power Team Australia 25 - 28 kör 117.967 mech. hiba

17 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 15 - 38 kör 112.627 mech. hiba


